
UCHWAŁA NR XXVI.215.2021 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI.175.2020 Rady Gminy Domaszowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Domaszowice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 4 załącznik nr 3 "Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok" otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 8 załącznik nr 5 "Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 rok" otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 19 286 220,82 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 18 058 993,08 zł; 

2) dochody majątkowe: 1 227 227,74 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 20 186 966,56 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 17 872 493,22 zł; 

2) wydatki majątkowe: 2 314 473,34 zł. 

3. Przychody budżetu: 1 233 821,74 zł; 

4. Rozchody budżetu: 333 076,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83778B-6C95-452C-83FE-F79F6D0616DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI.215.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2021 rok 

w złotych 

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia 
DOCHODY BIEŻĄCE - ZADANIA WŁASNE 

600 Transport i łączność --- 30 210,00 
 0970 Wpływy z rożnych dochodów --- 30 210,00 

851 Ochrona zdrowia --- 22 221,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów --- 22 221,00 

852 Pomoc społeczna --- 8 494,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

--- 8 494,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska --- 26 790,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

--- 26 790,00 

  Razem zmiany dochodów bieżących: --- 87 715,00 
OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW: --- 87 715,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83778B-6C95-452C-83FE-F79F6D0616DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI.215.2021

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2021 rok

w złotych

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy Zmniejszenia Zwiększenia
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁANYCH

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 700,00 2 700,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 700,00 2 700,00

dotacje na zadania bieżące --- 2 700,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700,00 ---

851 Ochrona zdrowia --- 22 221,00
85195 Pozostała działalność --- 22 221,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 10 544,00

wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

--- 11 677,00

852 Pomoc społeczna 5 506,00 8 000,00
85295 Pozostała działalność 5 506,00 8 000,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 506,00 ---

wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

--- 8 000,00

855 Rodzina --- 6 000,00
85508 Rodziny zastępcze --- 6 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 6 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800,00 57 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 800,00 ---
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

1 800,00 ---

90095 Pozostała działalność --- 57 000,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 300,00 4 100,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby --- 4 100,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 4 100,00

92195 Pozostała działalność 2 300,00 ---
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 300,00 ---

Razem zmiany wydatków bieżących: 12 306,00 100 021,00
OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW: 12 306,00 100 021,00

162

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83778B-6C95-452C-83FE-F79F6D0616DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI.215.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan wydatków realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego (w zł) 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Środki 
funduszu 

przypadające 
na dane 
sołectwo  

(w zł) 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 
według wniosku sołectwa 

Wydatki w 
ramach 

funduszu 
(w zł) Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Remont gruntowych dróg gminnych 600 60017 7 000,00 0,00 7 000,00 
Dostawa i montaż garażu z przeznaczeniem dla 
OSP Domaszowice 754 75412 7 000,00 0,00 7 000,00 
Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych; 
ułożenie powierzchni z kostki brukowej na 
ścieżce prowadzącej z Osiedla Klonowego do 
kościoła w Domaszowicach 

900 90004 1 816,80 15 000,00 16 816,80 

Oznakowanie ulic na terenie Domaszowice 900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00 

1 Domaszowice 46 816,80 

Dofinansowanie LZS Polonia Domaszowice 

46 816,80 

926 92601 6 000,00 0,00 6 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych; budowa wiaty 900 90004 1 551,80 8 500,00 10 051,80 

2 Dziedzice 16 151,80 Organizacja spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców wsi 

16 151,80 921 92195 6 100,00 0,00 6 100,00 
Remont dróg gminnych znajdujących się na 
terenie sołectwa 600 60017 4 000,00 0,00 4 000,00 
Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 
(placu zabaw i skwerów) w tym. m.in. zakup 
paliwa, części i żyłki do kosiarki, naprawa 
sprzętu 

900 90004 5 000,00 0,00 5 000,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz 
zakup środków czystości 921 92109 13 000,00 0,00 13 000,00 
Zorganizowanie imprez integracyjnych 
(festynów); zakup artykułów do dekoracji 
dożynkowych 

921 92195 1 719,27 0,00 1 719,27 

3 Gręboszów 24 719,27 

Doposażenie klubu sportowego 

24 719,27 

926 92601 1 000,00 0,00 1 000,00 
4 Nowa Wieś 13 249,15 Remont dróg gminnych (zakup drobnego 

tłucznia) 13 249,15 600 60017 4 500,00 0,00 4 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83778B-6C95-452C-83FE-F79F6D0616DB. Podpisany Strona 1



Budowa i rozbudowa strażnicy jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce 754 75412 0,00 6 999,15 6 999,15 
Utrzymanie terenów zielonych oraz ogrzewanie 
świetlicy 900 90004 250,00 0,00 250,00 
Organizacja spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców wsi 921 92195 1 500,00 0,00 1 500,00 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 14 058,55 0,00 14 058,55 
Wymiana krzyża 921 92195 2 500,00 0,00 2 500,00 5 Polkowskie 18 258,55 
Zorganizowanie imprez integracyjnych 

18 258,55 
921 92195 1 700,00 0,00 1 700,00 

Remont dróg (zakup tłucznia oraz wynajem 
sprzętu) 600 60017 10 000,00 0,00 10 000,00 
Zakup wyciągu - okapu do kuchni w strażnicy 
OSP 754 75412 3 000,00 0,00 3 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych; doposażenie 
placu zabaw 900 90004 300,56 8 000,00 8 300,56 

Zakup tablicy ogłoszeniowej 900 90095 3 200,00 0,00 3 200,00 

6 Siemysłów 27 200,56 

Doposażenie kuchni w Świetlicy wiejskiej 

27 200,56 

921 92109 2 700,00 0,00 2 700,00 
Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, 
oleju, części eksploatacyjnych i zamiennych do 
kosiarek, przeglądy, naprawy, doposażenie) 

900 90004 2 426,89 0,00 2 426,89 

Utrzymanie świetlicy (doposażenie, zakup 
środków czystości); remont pokrycia 
dachowego świetlicy wiejskiej 

921 92109 38 800,00 0,00 38 800,00 
7 Strzelce 43 726,89 

Organizacja imprez integracyjnych 

43 726,89 

921 92195 2 500,00 0,00 2 500,00 
Budowa i rozbudowa strażnicy jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce 754 75412 0,00 8 000,00 8 000,00 
Utrzymanie i zagospodarowanie terenów 
zielonych w Wielołęce (reaktywacja boiska, 
zakup paliwa, smarów, olejów itp.) 

900 90004 5 500,00 0,00 5 500,00 8 Wielołęka 16 104,98 

Imprezy integracyjne (festyn, zabawa dla dzieci) 

16 104,98 

921 92195 2 604,98 0,00 2 604,98 
Remont dróg gminnych gruntowych, zakup 
tłucznia, wynajem równiarki i spycharki 600 60017 15 000,00 0,00 15 000,00 
Zakup wiaty przystankowej wraz z dodatkowym 
wyposażeniem wiaty 700 70005 4 000,00 0,00 4 000,00 
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej we 
Włochach - zakup sprzętu ratunkowo-
pożarniczego dla jednostki OSP we Włochach 

754 75412 2 000,00 0,00 2 000,00 9 Włochy 23 221,13 

Utrzymanie w należytym porządku terenów 
zielonych oraz placu zabaw, zakup sprzętu, 
konserwacje i naprawy 

23 221,13 

900 90004 2 221,13 0,00 2 221,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83778B-6C95-452C-83FE-F79F6D0616DB. Podpisany Strona 2



Utrzymanie terenów zielonych - zakup drzewek, 
krzewów ozdobnych oraz zakup paliwa, oleju, 
żyłki, noży, innych części zamiennych oraz 
naprawa kosiarek 

900 90004 608,40 0,00 608,40 10 Woskowice 
Górne 23 408,40 

Remont świetlicy wiejskiej 

23 408,40 

921 92109 22 800,00 0,00 22 800,00 
Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji; 
utrzymanie terenów zielonych w tym: zakup 
kosiarki, paliwa 

900 90004 12 996,36 0,00 12 996,36 

Zakup tablicy ogłoszeniowej 900 90095 1 000,00 0,00 1 000,00 11 Zalesie 15 496,36 
Zorganizowanie imprez integracyjnych 
(festynów) 

15 496,36 

921 92195 1 500,00 0,00 1 500,00 
Zakup sprzętu do koszenia trawy na terenach 
zielonych; utrzymanie i doposażenie miejsca 
spotkań (placu zabaw), w tym zakup paliwa lub 
usługi koszenia placu zabaw 

900 90004 10 391,47 0,00 10 391,47 
12 Zofijówka 11 891,47 

Zorganizowanie imprez integracyjnych dla 
mieszkańców wsi 

11 891,47 

921 92195 1 500,00 0,00 1 500,00 
Suma środków 
przypadająca na 
wszystkie sołectwa 
w gminie 

280 245,36 X 280 245,36 X X 227 746,21 52 499,15 280 245,36 

    
w tym (suma 

działów i 
rozdziałów): 

700 70005 4 000,00 0,00 4 000,00 

     600 60017 40 500,00 0,00 40 500,00 
     754 75412 12 000,00 14 999,15 26 999,15 
     900 90004 41 263,41 31 500,00 72 763,41 
     900 90095 16 000,00 0,00 16 000,00 
     921 92109 91 358,55 0,00 91 358,55 
     921 92195 21 624,25 0,00 21 624,25 
     926 92601 7 000,00 0,00 7 000,00 
     Razem:  233 746,21 46 499,15 280 245,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83778B-6C95-452C-83FE-F79F6D0616DB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI.215.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 rok 

I.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu / opis Kwota (w zł) 
801   Oświata i wychowanie 6 752,70 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 752,70 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na powierzenie zadań dotyczących doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Domaszowice, 
wynikające z podstawowych potrzeb edukacyjnych 

6 752,70 

855   Rodzina 18 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie zadania publicznego w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 poprzez zapewnienie możliwości uczęszczania dzieci w wieku do lat 3 z 
terenu Gminy Domaszowice do niepublicznych żłobków działających na terenie Gminy Domaszowice 

18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 114 000,00 
 92116  Biblioteki 114 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Domaszowicach 114 000,00 

   RAZEM: 138 752,70 

II.  Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 37 700,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

2 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83778B-6C95-452C-83FE-F79F6D0616DB. Podpisany Strona 1



- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach na dofinansowanie zakupu 
umundurowania  specjalnego 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce na dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

35 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
- dotacja celowa na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

50 000,00 

   RAZEM: 87 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E83778B-6C95-452C-83FE-F79F6D0616DB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2021rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Cyfra rzymska I
	Załącznik 4 Cyfra rzymska II


		2021-06-28T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




